
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ
ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ
Број: 3/1-10/2020-8

Датум: 11.09.2020. године

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а по
достављању извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку отвореном поступку јавне
набавке број 3/1-10/2020-2, доносим:

ОДЛУКУ
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

Обуставља се поступак јавне набавке број 3/1-10/2020-2, за партије број 12, 17, 19, 21, 35, 26, 27,
28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 45, 46, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 61, 63, 64, 67 и 69.

Образложење

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 3/1-10/2020-2 од 01.06.2020. године,
покренут је отворени поступак јавне набавке Хемикалије.

Предмет јавне набавке је обликован у 115 партија, тако да се свака може уговарати засебно
применом критеријума „Најнижа понуђена цена”.

Назив и ознака из општег речника набавке: 24300000-основне неорганске и органске хемикалије.

Укупна процењена вредност ове јавне набавке износи 7.862.860,00 динара без ПДВ-а.

Процењена вредност јавне набавке по партијама:

П оцењена в едност па ти'а
Па ти•а 1

Па ти•а 2

Па ти•а З

Па ти•а 4

Па ти•а 5

Па ти а 6

Па ти•а 7

Па ти•а 8

Па ти•а 9

Па ти•а 10

Па ти•а ll

Па ти•а 12

Па ти•а 13

Па ти•а 14

Па ти•а 15

Па ти•а 16

Па ти•а 17

Па ти•а 18

Па ти•а 19

Па ти•а 20

Па ти•а 21

Па ти•а 22

Па ти•а 23

Па ти' а 24

Па ти•а 25

Па 26

1

У дина има без пдв-а
1.133.534,00

839.190,00

180.000,00

248.794,00

30.237,00

225.506,00

184.700,00

612.000,00

294.600,00

339.000,00

277.500,00

66.670,00

626.600,00

238.390,00

4.590,00

6.480,00

80.300,00

700,00

25.000,00

13.000,00

40.000,00

1.800,00



Ila I.SOO.OO

Ila 1.800 oo

29 1.800 OO

Ilapyuja 30 1.800 oo

Ilapruja 3 1 I .SOO.OO

a 32 1.800 OO

Ila TM'a 33 I .SOO OO

a 34 1.800 00

Ila a 35 I.SOOOO

Ila TH•a 36 I.SOO.OO

I laptHja 37 I .SOO 00

llapnqja 38 Isoo.oo

IlapTHja 39 I .SOO,OO

Ila a 40 I .SOO,OO

Ila a41 1.800 00

Ila ru s a 42 I .SOOOO

Ila nia 43 I.SOO.OO
Ila rwa 44 7.122.007
Ila nia 45 7.122.00
I lapngja 46 6.500.00

Ilap_rua 47

Ila Tit•a4S 6.500.00

Ila ng•a49
Ila TH a 50 34

Ila

Ila TMia 52

Ila 53 10

Ilapruja 54 I 400,00

Il'prvua 55 120

I lapruja 56 25

Ila ruia 57 156
Ila

ia 59

lla 8.500.00

Ila a 61 18.750.00

• 62 2.400.00

• a 63
•
a 64

Ila a 65 57.000,00

Il rwa 66 55.000,00

11 67 120.ocnoo

Ila 'a 68 2.0,oo

Ila •a 69 I .672.OO

Ila 70 3.400.00

71 5.580.00

Ila 72 12.960,00

Ila 73 I I .327.OO

•a 74 5.040,00

Ila Tilia 75 51.232,00

76 2.793,00

2



Па ти•а 77

Па ти•а 78

па •а 79

Па ти•а 80

Па ти•а 81

Па ти•а 82

Па ти•а 83

Па ти•а 84

Па ти•а 85

Па ти•а 86

па •а 87

Па ти•а 88

Па ти•а 89

Па ти•а 90

Па ти•а 91

Па ти•а 92

Па ти•а 93

Па 94

Па 95

Па ти•а 96

па 97
Па ти•а 98

Па ти•а 99

Па ти•а 90

Па ти•а 100

Па •а 102

Па ти•а 103

Па ти•а 104

Па •а 105

Па • а 106

Па ти•а 107

Па ти•а 108

Па ти•а 109

Па

Па ти•а lll

Па

Па 113

Па ти•а 114

Па ти•а 115

2.040,00

5.478,00

5.500,00

9.460.00

69.500,00

3.600,00

16.000,00

16.500,00

1.200,oo

15.936,00

2.000,00

4.000,00

53.400,00

34.500,00

32.800,00

42.500,00

33.500,00

34.900,00

6.000,00

28.200,00

1.955,oo

10.500,00

2.000,00

14.325,00

6.360,00

13.555,00

23.830,00

92.900,00

45.000,00

24.100,00

35.500,00

1.980,oo

5.295,00

60.000,00

70.000,00

65.050,00

440.637,00

Комисија је спровела отварање приспелих понуда дана 30.07.2020. године почев од 1 1 часова,

о чему је вођен записник.

На основу прегледа и изложених чињеница, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама,

Комисија за јавну набавку у поступку број 3/1-10/2020-2, предложила је да се одлука о обустави

поступка донесе за партије број 5,6,18,20,53,56,58,59,64,72,73,75,82,84,85,87,96,97,99,105 и 113

обзиром да:

За партију 5:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 6:

Понуду је доставио један понуђач и то: PROMEDIA ДОО КИКИНДА.



• Понуда пону1)ача Д()() kllklll l)lA је неприхватљива понуда из разлога што

пондена цена прелази и процен,ене вредности парије, Понуђена цена износи 249.804,00

динара без ПДВ-а.

11аручи.лдц lHYie обезбедио нц)едну при.хвагл,иву понуду.

Посуупак се обусттшьа.

За партију 18:

До ислека рока за подношпен,е понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Посппак се обустпмьа,

За парлмју 20:

До истк•а рока за подношен,е ПОН.уда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

lloc се обустммьа.

За партију 53:

До истка рока за подногпен,е понуда, на ддресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

ПОСП'Пак се обуспшьа.

За партију 56:

До истка рока за подношење понуда, на цресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Послтпак се оеЗ спшьа.

За партију 58:

До истека рока за подношење понуда, на адресу нар»чиоца није пристигла ниједна понуда.

Посп рпак се обуставља.

За партију 59:

До истка рока за подношење понуда, на адресу нарушоца нује пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 64:

Понду је доставио један ђач и т: UM-CHEM ДОО БЕОГРАД.
Понуда пон.\ ђача UNl-CHEM ДОО БЕОГРАД је неприхватљива понуда из разлога што

пондена цена износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 35.201,99

динара без гцв-а.

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду.
Поступак се обуставља.

За партију 72:

Понуду је доставио један понуђач и то: (3-2 ДОО БЕОГРАД.

Понуда понуђача G-2 ДОО БЕОГРАД је неприхватљива понуда из разлога што понуђена цена

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 26.771 динара без п,дв-а.

Понуда понуђача ВЕТАНЕМ ДОО БЕОГРАД је неприхватљива понуда из разлога што није

приложен Образац бр. 2 — Образац понуде за партију 72, односно приложен је образац

структуре цене за исту. Понуђена цена износи 12.000,00 динара без пдв-а.

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду.

Поступак се обуставља.

За партију 73:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 75:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 82:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 84:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуств.ъа.

4



За партију 85:

До истка рока за понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

ТЛоступак се обуставл,а.

За партију 87:

Понуду је досП1вио један пону1)ач и то: 0-2 ДОО БЕОГРАД.

• Понуда понуђача 0-2 ДОО БЕОГРАД је неприхватљива понуда из разлога што понуђена цена

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 26.956,80 динара без пдв-а.

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду.

Поступак се обуставља.

За партију 96:

Понуду је доставио један понуђач и то: DSP CHROMATOGRAPHY ДОО БЕОГРАД.

• Понуда понуђача DSP CHROMATOGRAPHY ДОО БЕОГРАД је неприхватљива из разлога

шп) понуђена цена прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи

динара без пдв-а.

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду.

Поступак се обуставља.

За партију 97:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 99:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 105:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

За партију 113:

До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда.

Поступак се обуставља.

На основу изнетог, а у складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник

РС” број 124/12, 14/15 и 68/15), прихватам предлог Коми е осим Одлуку као у

диспозитиву.

ФАР % АКУЛТЕТА

п а о ајић с.р.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од десет

дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права

се подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за

заштиту права у поступцима јавних набавки.

Објавити: Портал јавних набавки и интернет страница наручиоца.

5


